
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。
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令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 榎　日出男

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

59,056
930
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 22 ＬＰＧガス料金 10 3,076 341 (341)

4 23 パソコン購入費 7 116,560 58,280 (58,621)

4 23 電気料金（４月分） 10 9,797 1,088 (59,709)

4 25 上下水道料金（３月分）（４月支払） 10 11,448 1,272 (60,981)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 299,019

5 9 日本自治創造学会研究大会参加 2 55,816 55,816 243,203

5 21 ＬＰＧガス料金 10 3,828 425 242,778

5 24 電気料金（５月分） 10 11,183 1,242 241,536

5 27 上下水道料金（４月分） 10 11,070 1,230 240,306

5 31 携帯電話使用料（５月分） 10 4,951 1,650 238,656

5 31 固定電話使用料（５月分） 10 2,578 859 237,797

6 14 ドローン体験セミナー 2 3,240 3,240 234,557

6 21 ＬＰＧガス料金 10 3,724 413 234,144

6 25 上下水道料金（５月分） 10 9,936 1,104 233,040

6 25 電気料金（６月分） 10 9,323 1,035 232,005

7 1 携帯電話使用料（６月分） 10 4,960 1,653 230,352

7 1 固定電話使用料（６月分） 10 2,415 805 229,547

7 22 ＬＰＧガス料金 10 3,465 385 229,162

7 24 電気料金（７月分） 10 8,869 985 228,177

7 25 上下水道料金（６月分） 10 15,228 1,692 226,485

8 15 携帯電話使用料（７月分） 10 7,409 2,469 224,016

8 15 固定電話使用料（７月分） 10 2,756 918 223,098

8 21 ＬＰＧガス料金 10 3,300 366 222,732

8 26 電気料金（８月分） 10 13,884 1,542 221,190

9 2 携帯電話使用料（８月分） 10 7,436 2,478 218,712

9 2 固定電話使用料（８月分） 10 3,297 1,099 217,613

9 11 上下水道料金（７月分） 10 14,094 1,566 216,047

9 24 ＬＰＧガス料金 10 3,300 366 215,681

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

榎　日出男

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 25 上下水道料金（８月分） 10 14,094 1,566 214,115

9 25 電気料金（９月分） 10 10,438 1,159 212,956

9 30 携帯電話使用料（９月分） 10 7,423 2,474 210,482

9 30 固定電話使用料（９月分） 10 2,646 882 209,600

10 16 灯油代（１０月） 10 6,601 733 208,867

10 21 プリンターインク代 7 2,258 1,129 207,738

10 23 ＬＰＧガス料金 10 3,357 373 207,365

10 24 人件費（事務整理） 9 5,000 5,000 202,365

10 25 上下水道料金（９月分） 10 14,094 1,566 200,799

10 31 携帯電話使用料（１０月分） 10 7,419 2,473 198,326

10 31 固定電話使用料（１０月分） 10 2,867 955 197,371

11 5 プリンターインク代 7 978 489 196,882

11 5 電気料金（１０月分） 10 10,015 1,112 195,770

11 21 ＬＰＧガス料金 10 2,504 278 195,492

11 23 灯油代（１１月） 10 4,187 465 195,027

11 25 上下水道料金（１０月分） 10 14,355 1,595 193,432

11 25 電気料金（１１月分） 10 10,423 1,158 192,274

12 2 携帯電話使用料（１１月分） 10 7,518 2,506 189,768

12 2 固定電話使用料（１１月分） 10 2,986 995 188,773

12 14 灯油代（１２月） 10 4,812 534 188,239

12 23 ＬＰＧガス料金 10 2,103 233 188,006

12 24 電気料金（１２月分） 10 10,609 1,178 186,828

12 25 上下水道料金（１１月分） 10 12,815 1,423 185,405

12 28 灯油代（１２月） 10 6,960 773 184,632

1 6 携帯電話使用料（１２月分） 10 7,524 2,508 182,124

1 6 固定電話使用料（１２月分） 10 3,716 1,238 180,886

1 19 灯油代（１月） 10 6,874 763 180,123

1 21 ＬＰＧガス料金 10 2,218 246 179,877

1 24 電気料金（１月分） 10 14,835 1,648 178,229

1 27 上下水道料金（１２月分） 10 13,585 1,509 176,720

1 28 切手代（議会報告案内状送付） 3 930 930 175,790

1 31 携帯電話使用料（１月分） 10 7,534 2,511 173,279

1 31 固定電話使用料（１月分） 10 3,032 1,010 172,269

2 8 灯油代（２月） 10 6,468 718 171,551

2 10 ファイル代 7 858 858 170,693

2 21 ＬＰＧガス料金 10 2,160 240 170,453



2 25 上下水道料金（１月分） 10 12,815 1,423 169,030

2 26 電気料金（２月分） 10 11,596 1,288 167,742

3 2 携帯電話使用料（２月分） 10 7,517 2,505 165,237

3 2 固定電話使用料（２月分） 10 2,725 908 164,329

3 5 灯油代（３月） 10 1,558 173 164,156

3 14 灯油代（３月） 10 5,960 662 163,494

3 15 備北民報（1２ケ月分） 8 24,624 0 163,494

3 16 備北新聞代１年分 8 7,320 7,320 156,174

3 16 全国農業新聞（平成３１年１月～令和元年６月分） 8 4,200 4,200 151,974

3 17 ＦＡＸ　インクリボン代 7 2,970 1,485 150,489

3 23 ＬＰＧガス料金 10 1,817 201 150,288

3 25 上下水道料金（２月分） 10 12,430 1,381 148,907

3 25 電気料金（３月分） 10 10,152 1,128 147,779

3 26 山陽新聞代１年分 8 37,423 37,423 110,356

3 31 人件費（事務整理） 9 5,000 5,000 105,356

3 31 携帯電話使用料（３月分） 10 7,507 2,502 102,854

3 31 固定電話使用料（３月分） 10 2,610 870 101,984

360,000 741,363 258,016 101,984合　　計


